国家林业局关于批复2007年部门预算的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_306575.htm 国家林业局关于批

复2007年部门预算的通知（林计发〔2007〕96号）各省、自治

区、直辖市林业厅（局），内蒙古、吉林、龙江、大兴安岭

森工（林业）集团公司，国家林业局各有关司局、各直属单

位： 《财政部关于批复国家林业局2007年部门预算的通知》

（财预〔2007〕170号）批复下达了我局2007年部门预算。根

据《中华人民共和国预算法》和《国务院关于编制2007年中

央预算和地方预算的通知》（国发〔2006〕37号）精神，按

照《财政部关于编制2007年中央部门预算的通知》（财预

〔2006〕373号）的有关规定和要求，经对你单位所报送2007

年预算建议数进行认真审核，并结合你单位完成基本职能和

承担专项任务的支出需要，综合平衡后现对你单位2007年预

算批复如下：核定你单位2007年一般预算收入 万元（含财政

拨款万元）；一般预算支出万元（含财政拨款万元），其中

，基本支出 万元（含财政拨款 万元），项目支出 万元（含财

政拨款 万元）。核定你单位2007年政府性基金预算收入 万元

，全部为本年基金收入；政府性基金预算支出 万元，全部为

项目支出。 一、2007年财政拨款支出核定的基本原则 （一）

针对2007年中央财政收支矛盾比较突出、财政收支压力依然

很大这一情况，根据国务院确定的有关政策和精神，2007年

中央部门预算安排仍然坚持从严从紧的原则，除法定增长和

政策规定需增加的重点支出外，严格控制其他一般性支出；

优先保障基本支出，确保预算单位人员经费、日常公用经费

等维持性开支合理需要；严格审核项目支出，做到有保有压

，并积极推进项目支出预算的滚动管理。 （二）人员经费预

算核定。实行定员定额试点的经费按单位编制内实有人数和

本单位国家政策内实际支出水平核定；未实行定员定额试点

的经费按上年度支出水平核定。对编制内增人等增支因素已

在预算中予以考虑。国家林业局机关本级及直属事业单

位2006年下半年及2007年的调资经费已作安排。 （三）日常

公用经费预算核定。实行定员定额试点的经费按单位编制人

数和相应的分类分档定额标准核定；未实行定员定额试点的

经费按上年度支出水平核定。另外，对增编等增支因素已在

预算中予以考虑。 （四）项目支出预算核定。财政部对我

局2006年预算中已批复项目进行了清理，对延续项目已滚动

列入我局2007年部门预算“前三类支出项目”中。根据单位

事业发展需要，并充分考虑中央财力状况，按照轻重缓急原

则，核定单位项目支出预算。执行中，除国务院临时交办等

特殊事项外，申请追加的项目原则上应是财政部项目库中当

年申报而未安排的项目，并根据实际情况调整项目库，以实

现项目支出预算的规范化、程序化和滚动化管理。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com